
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Hodolanská 413/32, Hodolany, 77900 Olomouc

společnost s ručením omezeným

27841031	

STEZA Zlín spol. s.r.o.

Hradská 888, 766 01 Zlín

Ing. Karel Havlíček, ředitel

26270986

dodávky služby

24.03.2025Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Poskytování služeb v oblasti ostrahy, správy a úklidu objektů STEZA Zlín, spol. s r.o.

ATAK - bezpečnostní služba, s.r.o.

FORCORP GROUP spol. s r.o.

27698360

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2024086

Veřejná zakázka malého rozsahu; nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), tento zákon je použit pouze podpůrně.

stavební práce

SG.3 Service s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 588, 76001 Zlín

Nabídková cena v Kč bez DPH 144 179,20 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH 135 439,00 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH 191 959,33 Kč

společnost s ručením omezeným

29370850

tř. Tomáše Bati 1635, 76502 Otrokovice

společnost s ručením omezeným

1



Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Za zadavatele:

2

tř. Tomáše Bati 1635, 76502 Otrokovice

ATAK - bezpečnostní služba, s.r.o.

Po provedeném hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti  nabídek zadavatel výše uvedené 

veřejné zakázky na základě doporučení komise

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

společnost s ručením omezeným

nabídková cena v Kč bez DPH 135 439,00 Kč

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem, a podle výsledků hodnocení je jeho 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  Z tohoto důvodu komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této 

nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky výše uvedenému 

dodavateli.

na základě Příkazní smlouvy

MCI SERVIS s.r.o.

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

nabídková cena v Kč bez DPH 144 179,20 Kč

27841031	

27698360

1

FORCORP GROUP spol. s r.o.

Hodolanská 413/32, Hodolany, 77900 Olomouc

společnost s ručením omezeným

3

SG.3 Service s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 588, 76001 Zlín

společnost s ručením omezeným

29370850

nabídková cena v Kč bez DPH 191 959,33 Kč

2


		2025-03-24T12:29:26+0100




